
https://www.aldekon.cz/trenink/sri-lanka-poznavaci-a-sebepoznavaci-seminar-435

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

SRÍ LANKA - POZNÁVACÍ A SEBEPOZNÁVACÍ SEMINÁŘ

Program kurzu

Proč právě Srí Lanka?

 

 

 

Protože potřebujeme nakoupit na další rok zásoby čaje, projet se v Tuk-tuku, popít něco kokosového mléka
přímo z ořechů, pohladit si slona…

A také, abychom se dostatečně odpojili od svých starostí. Cílem tohoto semináře je, podívat se na své problémy ze
všech stran, k tomu použijeme několik technik, které vás budou bavit. Díky tomu se vám podaří všechno na 13 dní
nechat doma, abyste mohli být fyzicky i psychicky tady a teď.

https://www.aldekon.cz/trenink/sri-lanka-poznavaci-a-sebepoznavaci-seminar-435
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_254.jpg?v=1684441991


Vy konečně zažijete, co je to myslet jen na sebe, nechat se rozmazlovat třeba ajurvédskou masáží, jezdit na
slonech, nebo se proletět na laně nad hlubokou roklí.

 

 

 

Čeká nás společně trip po městě Colombo, výlet na safari na mangrovové řece v motorovém člunu kde uvidíme varany,
krokodýly, opice..

Navštívíme chrámy s mnichy případně i s večerním obřadem, spočineme pod nejvyšší sochou Buddhy v jižní Asii.

Den 1
Odlet z Vídně do Kolomba

Den 2
Přílet do Kolomba, přesun do letoviska, ubytování.

Den 3 a 4

Relax po cestě zahájení semináře

Den 5

Odjezd z hotelu v 7:30

Vypravíme se na kokosovou vyhlídku

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_230.jpg?v=1688963570


Zjistíme kdo jsou rybáři na tyči a zvládneme i Yala safari v jeepech

nocovat budeme v hotelu Peacoc u Yala

Den 6

Po snídani navštívíme vodopád Diyaluma, budeme se koupat, pak nádherný Ravana vodopád a Nine Arches Bridge
proslulý nádherný starý most Demodara

Zdoláme Malou Adamovu hora (zde je možné přidat zipline, není součástí ceny)

Seminář bude probíhat v průběhu celého dne

nocovat budeme v Ella

Den 7

Se vypravíme vlakem z Demodara do Haputale do Lipton seat což je věhlasná čajová plantáž s továrnou na výrobu
čaje

Shlédneme další nádherný vodopád Ramboda

Seminář bude probíhat v průběhu celého dne

přespíme hotelu v Kandy

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_231.jpg?v=1684441499


Den 8

Prohlédneme si další úžasný vodopád, svezeeme se na raftech, vylezeme na vyhlídkovou věž chrámového komplexu
Abuluwawa

Pak pokračování semináře

Den 9

Nevynecháme ani prosulý Chrám Budhova zubu, nahlédneme do továrny na výrobu diamantů a vstoupíme i do
budhistického centra Neligaga

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_vertical_zoom_252.jpg?v=1684441345


Vystoupáne na kouzelnou horu Sigiriya

V Dambulle také přespíme

Den 10

po snídani navštívíme Skalní chrám Dambullu

zajedeme do sloního centra kde budeme při jejich koupání a krmení, také se můžeme na slonech projet

Den 11

Volný den plný relaxace u moře. Večer uzavření semináře.

Den 12

Volný den plřed odletem

Den 13

Odlet do Vídně

CENA ZAHRNUJE

Vnitrostátní přesum na místo pobytu
Ubytování na celé trase SL kterou budem poznávat
polopenzi
Transféry
Vstupné mimo uvedených
Místního průvodce po celou dobu pobytu
Seminář s Denisou

Cena nezahrnuje

Komplexní cestovní pojištění léčebných výloh v zahraničí včetně pojištění storna a připojištění COVID + 123,- Kč/den

vstupné na pláž u Mrtvého moře

nápoje u večeří

spropitné řidičům a průvodcům (platí se na místě hotově)

Příplatky: jednolůžkový pokoj +10.990,- Kč/ pobyt, změna ubytování v Betlémě na ubytovací zařízení kat. 4**** +
1.490,- Kč

 



Poznámka: sled jednotlivých dnů a program navštívených památek může být upraven (pozměněn) dle aktuální situace,
počasí apod. Program Tel Aviv-Jaffo se uskuteční první anebo poslední den zájezdu, dle letového řádu.

Žádné termíny.

Školit vás budou

Švecová Denisa

 Je majitelka firmy AldEkon, která se zabývá jak vzděláváním pro obchodníky, manažery,
personalisty a účetní, tak i vedením účetnictví malých a středně velkých firem. Pro tyto firmy zpracovává
podnikatelské dotace. Oddělení vzdělávání pod jejím vedením tak dnes už vzdělává téměř všechny firmy v
okrese Prostějov, a mnoho firmem z Olomouckého kraje, jejichž týmy mají touhu se dále zdokonalovat a
pracovat na sobě. Dokáže poradit začínajícím podnikatelům, jak nastavit své podnikání. Nabízí poradenství k
daňové optimalizaci. Je certifikovaná koučka. Vede podnikatelské mastermindové skupiny, používá techniku
councilových kruhů. Rozebere s vámi vaše plány a pomůže vám najít směr. Je dlouholetou členkou
podnikatelského byznys klubu. Účastnila se projektu Moudré podnikání žen. Prošla výcvikem facilitátorů pod
vedením Lenky Papadakisové. Absolvovala čtyřletý sebezkušenostní výcvik Rogerovské psychologie. Koučink s
Denisou můžete mít v Prostějově, Olomouci, nebo on-line.


